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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50178435-6 482,574.97 100.00% 603,501.53 100.00% 0.00 1,480.00
INVERSION CRECIENTE 66-50178435-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.67%
TOTAL 482,574.97 100.00% 603,501.53 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50178435-6 CLABE 014320655017843562
SALDO PROMEDIO 1,342,322.75 SALDO INICIAL 482,574.97 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 3,531,785.03 - I.S.R. RETENIDO (.58%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 3,410,858.47 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2017 = SALDO ACTUAL 603,501.53 COMISIONES COBRADAS 1,480.00

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 66-50178435-6

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.67%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.58%)

CORTE AL 30/06/2017 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50178435-6
(Saldo Inicial de $482,574.97)

Comisiones
1,480.00

Otros Cargos
3,409,378.47

Saldo final
603,501.53

Abonos
3,531,785.03

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50178435-6 CLABE 014320655017843562

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2017 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 482,574.97
01-JUN-2017 9991487 DEPOSITO EN EFECTIVO 288.50 482,863.47
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-JUN-2017 9000885 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 100 1,540.00 481,323.47

01-JUN-2017 9000950 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 100 2,590.00 478,733.47

01-JUN-2017 9000994 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 101 1,540.00 477,193.47

01-JUN-2017 9001043 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJ 953.00 476,240.47
A

01-JUN-2017 9991665 DEPOSITO EN EFECTIVO 288.00 476,528.47
01-JUN-2017 9991666 DEPOSITO EN EFECTIVO 539.00 477,067.47
01-JUN-2017 9991667 DEPOSITO EN EFECTIVO 398.00 477,465.47
01-JUN-2017 6898305 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,000.00 467,465.47

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320014573832825
AL CLIENTE ERIKA PATRICIA LEDEZMA BARRAGAN
CLAVE DE RASTREO 2017060140014 TCT0000468983050
REF 6898305
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

02-JUN-2017 2900534 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 103 4,195.00 463,270.47

02-JUN-2017 2900653 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 102 825.00 462,445.47

06-JUN-2017 0963282 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Devolucion de viatico 100 NO eje 244.92 462,690.39
06-JUN-2017 3948063 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE devolucion autlan2 3junio 195.00 462,885.39
06-JUN-2017 9673562 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Devolucion de viatico 101 NO eje 195.00 463,080.39
08-JUN-2017 9757111 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 105 1,590.00 461,490.39

09-JUN-2017 2305605 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 104 3,020.00 458,470.39

09-JUN-2017 2305672 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 106 2,813.00 455,657.39

09-JUN-2017 2305728 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 106 1,540.00 454,117.39

09-JUN-2017 3790000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 107 1,100.00 453,017.39

12-JUN-2017 9995373 DEPOSITO EN EFECTIVO 70.00 453,087.39
12-JUN-2017 9995407 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,425.63 454,513.02
13-JUN-2017 5277888 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 3,500,000.00 3,954,513.02

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001717508520
DEL CLIENTE INST DE TRANSP INF PUB Y PROT DE DAT PER
CLAVE DE RASTREO BNET01001706130000009304
REF 0130617
CONCEPTO TRASPASO ENTRE CUENTAS ITEI
RFC ITI050327CB3

13-JUN-2017 5286822 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,973.00 3,950,540.02
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064469417531
AL CLIENTE MONSERRAT ESPARZA CHAVEZ
CLAVE DE RASTREO 2017061340014 TCT0000452868220
REF 5286822
CONCEPTO PAGO NOMINA 1Q JUNIO 2017

13-JUN-2017 5288427 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 503,742.71 3,446,797.31
ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 060320000971973931
AL CLIENTE INSTITUTO DE TRANSPARENCIA E INFORMACION
CLAVE DE RASTREO 2017061340014 TCT0000452884270
REF 5288427
CONCEPTO PAGO PENSIONES 1RA QUINCENA JUNIO

13-JUN-2017 5288428 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 24,079.19 3,422,718.12
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180087005319970
AL CLIENTE SEDAR
CLAVE DE RASTREO 2017061340014 TCT0000452884280
REF 0070767
CONCEPTO PAGO SEDAR 1RA QUINCENA JUNIO

13-JUN-2017 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR INST DE TRANSP INF PUB Y PROT 685,936.20 2,736,781.92
13-JUN-2017 0000000 COMISION DISPERSION DE PAGOS INST DE TRANSP INF PUB Y PROT 460.00 2,736,321.92
13-JUN-2017 0000000 I.V.A. POR COMISION INST DE TRANSP INF PUB Y PROT DE DAT PE 73.60 2,736,248.32
13-JUN-2017 9995905 DEPOSITO EN EFECTIVO 195.00 2,736,443.32
13-JUN-2017 8265470 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO 10,638.00 2,725,805.32

13-JUN-2017 8265493 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO 8,000.00 2,717,805.32

13-JUN-2017 8265514 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO 8,000.00 2,709,805.32

13-JUN-2017 5562810 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,638.00 2,699,167.32
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012320011612255531
AL CLIENTE RODRIGO PEREZ NAFARRATE
CLAVE DE RASTREO 2017061340014 TCT0000455628100
REF 5562810
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

13-JUN-2017 5562812 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,638.00 2,688,529.32
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028354523417
AL CLIENTE ALEJANDRA GABRIELA ESPARZA
CLAVE DE RASTREO 2017061340014 TCT0000455628120
REF 5562812
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

13-JUN-2017 5562813 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,638.00 2,677,891.32
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320027138535512
AL CLIENTE DANIELA BOCANEGRA TOLEDO
CLAVE DE RASTREO 2017061340014 TCT0000455628130
REF 5562813
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

13-JUN-2017 5562816 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,905.16 2,664,986.16
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010049538434
AL CLIENTE MARIA FERNANDA GARCIA Y RIOS
CLAVE DE RASTREO 2017061340014 TCT0000455628160
REF 5562816
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

13-JUN-2017 8296356 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 108 862.00 2,664,124.16

14-JUN-2017 9081573 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REEMBOLSO DE FONDO FIJO DE CAJA 3,212.93 2,660,911.23

14-JUN-2017 9081611 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REMBOLSO DE GASTOS 915.24 2,659,995.99

14-JUN-2017 9081656 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REMBOLSO DE GASTOS 626.01 2,659,369.98

14-JUN-2017 9081699 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REMBOLSO DE GASTOS 10,057.00 2,649,312.98

14-JUN-2017 0796347 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO 10,638.00 2,638,674.98

15-JUN-2017 6541465 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,638.00 2,628,036.98
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002424095462
AL CLIENTE CESAR ALEJANDRO SANCHEZ
CLAVE DE RASTREO 2017061540014 TCT0000465414650
REF 6541465
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

15-JUN-2017 6541471 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 15,000.00 2,613,036.98
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006641440744
AL CLIENTE ELVA GABRIELA ALMANZA
CLAVE DE RASTREO 2017061540014 TCT0000465414710
REF 6541471
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

15-JUN-2017 6541477 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,638.00 2,602,398.98
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012327029603502495
AL CLIENTE BERNARDO ALFONSO PEREZ VILLAGRANA
CLAVE DE RASTREO 2017061540014 TCT0000465414770
REF 6541477
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

15-JUN-2017 2951205 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,100.00 2,603,498.98
15-JUN-2017 3133794 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 109 2,590.00 2,600,908.98

15-JUN-2017 3133854 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 111 1,540.00 2,599,368.98
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

15-JUN-2017 3133929 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 110 1,385.00 2,597,983.98

16-JUN-2017 0794486 CARGO POR PAGO IMSS 79448617061614009998 93,476.86 2,504,507.12
16-JUN-2017 5240120 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 112 1,360.00 2,503,147.12

16-JUN-2017 6067409 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 113 713.00 2,502,434.12

19-JUN-2017 2235953 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Devolucion de viatico 109 NO eje 585.00 2,503,019.12
19-JUN-2017 9998621 DEPOSITO EN EFECTIVO 195.00 2,503,214.12
20-JUN-2017 9545746 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 02171KUC170016659451 500,596.00 2,002,618.12
21-JUN-2017 2022496 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 115 4,861.00 1,997,757.12

22-JUN-2017 9999935 DEPOSITO EN EFECTIVO 195.75 1,997,952.87
22-JUN-2017 4933364 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 114 2,590.00 1,995,362.87

23-JUN-2017 2956438 DEPOSITO EN EFECTIVO 943.00 1,996,305.87
23-JUN-2017 7286379 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 014381506011131707020000173515 17,351.00 1,978,954.87

23-JUN-2017 7676333 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 116 1,540.00 1,977,414.87

26-JUN-2017 8430294 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 117 538.00 1,976,876.87

26-JUN-2017 6614839 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Devolucion de Viat114 NO ejercid 305.85 1,977,182.72
26-JUN-2017 0999870 DEPOSITO EN EFECTIVO 267.50 1,977,450.22
26-JUN-2017 0999871 DEPOSITO EN EFECTIVO 70.00 1,977,520.22
26-JUN-2017 7846249 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE devolucion viatico autlan 195.00 1,977,715.22
26-JUN-2017 1381847 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE VIAT/116/2017 195.00 1,977,910.22
26-JUN-2017 9762298 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 118 1,450.00 1,976,460.22

27-JUN-2017 6682341 DEPOSITO CON CHEQUE 1,488.00 1,977,948.22
27-JUN-2017 0684439 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 119 1,205.00 1,976,743.22

27-JUN-2017 9991327 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,729.00 1,981,472.22
27-JUN-2017 9706739 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Devolucion de Viatico 101 NO eje 278.76 1,981,750.98
27-JUN-2017 3187792 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Devolucion de Viatico 106 NO eje 892.51 1,982,643.49
27-JUN-2017 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR INST DE TRANSP INF PUB Y PROT 680,752.00 1,301,891.49
27-JUN-2017 0000000 COMISION DISPERSION DE PAGOS INST DE TRANSP INF PUB Y PROT 460.00 1,301,431.49
27-JUN-2017 0000000 I.V.A. POR COMISION INST DE TRANSP INF PUB Y PROT DE DAT PE 73.60 1,301,357.89
27-JUN-2017 3788805 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Devolucion 267.00 1,301,624.89
27-JUN-2017 1548434 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO 20,000.00 1,281,624.89

27-JUN-2017 1548468 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO 10,638.00 1,270,986.89

27-JUN-2017 1548507 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO 5,319.00 1,265,667.89

27-JUN-2017 1548536 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO 5,319.00 1,260,348.89

27-JUN-2017 1548571 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO 4,000.00 1,256,348.89

27-JUN-2017 1548619 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO 4,000.00 1,252,348.89

27-JUN-2017 5113730 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 17,630.27 1,234,718.62
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001732086834
AL CLIENTE OMAR CRUZ SANCHEZ
CLAVE DE RASTREO 2017062740014 TCT0000451137300
REF 5113730
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

27-JUN-2017 5113737 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 13,000.00 1,221,718.62
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063886139710
AL CLIENTE MARINA ROSARIO PALMA REBOLLAR
CLAVE DE RASTREO 2017062740014 TCT0000451137370
REF 5113737
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

27-JUN-2017 5113740 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,905.16 1,208,813.46
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064048316163
AL CLIENTE MAURICIO AGUILAR PORTILLA
CLAVE DE RASTREO 2017062740014 TCT0000451137400
REF 5113740
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

27-JUN-2017 5113749 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,638.00 1,198,175.46
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011732119081
AL CLIENTE ARGELIA TALIA CORRAL
CLAVE DE RASTREO 2017062740014 TCT0000451137490
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F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 5113749
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

27-JUN-2017 5113752 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,638.00 1,187,537.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700926306316
AL CLIENTE ADAN MEDRANO SANCHEZ
CLAVE DE RASTREO 2017062740014 TCT0000451137520
REF 5113752
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

27-JUN-2017 5113755 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,905.16 1,174,632.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401378516
AL CLIENTE JESUS ALBERTO MARTINEZ ZAMBRANO
CLAVE DE RASTREO 2017062740014 TCT0000451137550
REF 5113755
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

27-JUN-2017 5113759 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,319.00 1,169,313.30
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011612255531
AL CLIENTE RODRIGO PEREZ NAFARRATE
CLAVE DE RASTREO 2017062740014 TCT0000451137590
REF 5113759
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

27-JUN-2017 5113762 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,319.00 1,163,994.30
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028354523417
AL CLIENTE ALEJANDRA GABRIELA ESPARZA
CLAVE DE RASTREO 2017062740014 TCT0000451137620
REF 5113762
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

27-JUN-2017 5113764 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,319.00 1,158,675.30
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002424095462
AL CLIENTE CESAR ALEJANDRO SANCHEZ
CLAVE DE RASTREO 2017062740014 TCT0000451137640
REF 5113764
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

27-JUN-2017 5113769 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,500.00 1,151,175.30
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006641440744
AL CLIENTE ELVA GABRIELA ALMANZA
CLAVE DE RASTREO 2017062740014 TCT0000451137690
REF 5113769
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

27-JUN-2017 5113774 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,638.00 1,140,537.30
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320014573832825
AL CLIENTE ERIKA PATRICIA LEDEZMA BARRAGAN
CLAVE DE RASTREO 2017062740014 TCT0000451137740
REF 5113774
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

27-JUN-2017 5113775 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,319.00 1,135,218.30
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012327029603502495
AL CLIENTE BERNARDO ALFONSO PEREZ VILLAGRANA
CLAVE DE RASTREO 2017062740014 TCT0000451137750
REF 5113775
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

27-JUN-2017 5113776 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,452.58 1,128,765.72
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010049538434
AL CLIENTE MARIA FERNANDA GARCIA Y RIOS
CLAVE DE RASTREO 2017062740014 TCT0000451137760
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 5113776
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

27-JUN-2017 5149975 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 500.00 1,129,265.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 3312808920
DEL CLIENTE CARMEN LORENZA TORRES GONZALEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01001706270003689961
REF 0270617
CONCEPTO PAGO JUNIO LORENZA TORRES
RFC TOGC8403217B1

28-JUN-2017 5699389 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 506,697.81 622,567.91
ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 060320000971973931
AL CLIENTE INSTITUTO DE TRANSPARENCIA E INFORMACION
CLAVE DE RASTREO 2017062840014 TCT0000456993890
REF 5699389
CONCEPTO PAGO PENSIONES 2DA QUINCENA JUNIO

28-JUN-2017 5699392 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 23,079.19 599,488.72
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180087005319970
AL CLIENTE SEDAR
CLAVE DE RASTREO 2017062840014 TCT0000456993920
REF 0070767
CONCEPTO PAGO SEDAR 2DA QUINCENA JUNIO

29-JUN-2017 6122526 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,036.20 595,452.52
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064469417531
AL CLIENTE MONSERRAT ESPARZA CHAVEZ
CLAVE DE RASTREO 2017062940014 TCT0000461225260
REF 6122526
CONCEPTO PAGO NOMINA 2Q JUNIO 2017

29-JUN-2017 5411892 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 120 2,590.00 592,862.52

29-JUN-2017 5411943 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 1540 1,540.00 591,322.52

29-JUN-2017 9992716 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,590.00 592,912.52
29-JUN-2017 9992718 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,772.00 594,684.52
29-JUN-2017 6684319 DEPOSITO CON CHEQUE 8,375.20 603,059.72
29-JUN-2017 6684320 DEPOSITO CON CHEQUE 2,157.00 605,216.72
29-JUN-2017 9312957 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE reembolso Caja chica 913.41 606,130.13
29-JUN-2017 6674659 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 122 2,910.00 603,220.13

30-JUN-2017 9013178 COM TRANSF INTERNAS ENLACE 00043 TRANSF. INTERNAS 5 C/U 800 215.00 603,005.13
30-JUN-2017 9013178 I.V.A. POR COMISION 00043 TRANSF. INTERNAS 5 C/U 8008059694 34.40 602,970.73
30-JUN-2017 9013179 COMISION CONSULTA ENLACE COMISION CONSULTAS 80080596944A 258.00 602,712.73
30-JUN-2017 9013179 I.V.A. POR COMISION COMISION CONSULTAS 80080596944A 41.28 602,671.45
30-JUN-2017 9013181 COM TRANSF TEF (ENLA) 00026 <100,000 T 4 C/U 78.00 602,593.45
30-JUN-2017 9013181 I.V.A. POR COMISION 00026 <100,000 T 4 C/U 12.48 602,580.97
30-JUN-2017 9013180 COMISION TRANSFERENCIA SPEI 00003 >100,000 T 4 C/U 9.00 602,571.97
30-JUN-2017 9013180 I.V.A. POR COMISION 00003 >100,000 T 4 C/U 1.44 602,570.53
30-JUN-2017 9993541 DEPOSITO EN EFECTIVO 931.00 603,501.53

TOTAL 3,531,785.03 3,410,858.47 603,501.53

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 66-50178435-6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2017 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
ADFD94A1-1E9A-4C0B-8766-0EDD4212F31C

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65501784356
2017-07-01T18:51:04
2017-07-01T18:51:04
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
CIUDAD DE MEXICO
SERVICIO
TRANSFERENCIA ELECTRONICA
NO IDENTIFICADO
INGRESO

jcbZPgsJQiMPoUmvx3ewSn4o4yTB:jcbZ
ZlXZPmY3XnC:;gtxL:F7briJAJEb8ZlXZ
zbcRWUYVyXvyWxyuSuyuwUTVxRxVQzazR
FkV9eICYxMGG5QygWDfxWec0K4BCMDK8Z
C4afEGK7zZehr0ypAmhC9VVTVPzV6QesR
LAU8pqsO8rAebzhWynCrfkm9wYhEAL920
O4gbSmNPN4qQrDq7OYNJ;TnRo;O54BJV2
mAQp9sLULUXER:zurG4tnzM06MHEA1pIX
C;rSb0crJowoKapjRBDmhXWQyaT0VaxVZ
RnXpvM1fnGXl4;;nvdHs6KiMCL:5t0iA:
lXjbnQemuMtgJ3sjbjxV36nFJ6xfjbxTR
B5xql2;Xze2UvaSwpv1XPaNC;K;LwriIX
7uoWsh7LkzDh9YV6:x:u9VgTWTgPTC47R
oIHHcVUUKE7K8Nkpl3MXqKYAmAi8juzt:
oaVSB2iYf517zVBOYeK2qXx7f6x2EVU1R
op99k9TJmAzwItyy0Y1HlwA0KAItXk8MZ
o5RVjbI3TFHcFhgGt;ra:bVQxdxTSVFzZ
KzI8DLvTEhLf1T8EWHCRRki8iIk9MIEt:
9fBc5VNdMDzNUucWCFa:w8x2x2x0gWWTR
rpp:W8FxcCVc8ZpZ8xY2kbJBKNsIZ8u8X
ZoZZVhlckSnp4Zfjnfi8:1R;eUw4jgg6R
vppX4t0dLl0hlXdp8Tt8l0vL8pXtLDHD8



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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INST DE TRANSP INF PUB Y PROT DE DAT PER DEL EDO DE JAL

0617695462613791745001

CODIGO DE CLIENTE NO. 13791745
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2017
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F

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
dL7W/Qq69+4F3XuzGzgtvoo8sKexSXbFjzXJDUMTWt8wygCy4+RZeb6ciWe2WoKHd+7YmHec47AApUHNsx0zD2OYiVQR+6EJ/hwM0CjV4vXxw5w69nOoDbYlbSPxTFrgYOiEiP7+xdXoKWuPz
e5P2Frp24qH44f1VqqP6fS2WGtjqZAEW0IKX5i8L6snaaEMK6StDUWwhPi4WzkDPe6857vKaFqS7/R47cp+jWhWuxBng/DgHCdNhNDcBZbDDahkYS6Bx5w9T6tDTsNV1b7o/4iZuVhyl7AHP9
dEDlJq5KSb

SELLO DIGITAL DEL SAT
41sCzcYUAPLcgI4kcxs/PfTNL24O6pnYs0XlwjqlHiBgOB6T3wMl8mUrsRo9hj/kmbgmn5WbtOuMC4wulZJ7CdZlb7eyMJBZvj/ABPCkSpEM9qANGCBF3pGoccsTwouqlQOhZEMilNW7mdwLT
l2sGVlg4hiMF34RP2GV55wDxOPpICmGxUzubSX5L/SEvguyW3nAj0bJjPe8j16BryRHe1K0mnDG/ftxvY1n2F+SIfNil5rlyJSCxOtX37bn+7+RIp7njfm3fPoMPnuX9gCBBLULd6g0t6WGFC
vRxDf+7uwu

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|ADFD94A1-1E9A-4C0B-8766-0EDD4212F31C|2017-07-01T18:51:04|dL7W/Qq69+4F3XuzGzgtvoo8sKexSXbFjzXJDUMTWt8wygCy4+RZeb6ciWe2WoKHd+7YmHec47AApUHNsx
0zD2OYiVQR+6EJ/hwM0CjV4vXxw5w69nOoDbYlbSPxTFrgYOiEiP7+xdXoKWuPze5P2Frp24qH44f1VqqP6fS2WGtjqZAEW0IKX5i8L6snaaEMK6StDUWwhPi4WzkDPe6857vKaFqS7/R47cp
+jWhWuxBng

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
